2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

27 октября 2020 года

г. Ипатово

№ 128
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования города Ипатово Ипатовского района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29.04.2016 № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края»,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования города Ипатово Ипатовского района Ставропольского края от 28 апреля 2014г. № 20
«Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду или безвозмездного пользования имущества муниципального образования г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай
Исполняющий обязанности главы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Т.Н. Сушко